彦 学 給 セ 第 3 0 号

令和 2 年（2020 年）4 月 30 日

彦根市立小学校 保護者 各位

彦根市長  大久保 貴

 (公印省略)

4 月からの臨時休業に伴う学校給食費徴収金の減額等について(通知)

 平素は、本市行政各般に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 2 年度（2020 年度）小学校給食にかかる学校給食費徴収金につい

ては既に 4 月 1 日付でお知らせをしておりますが、4 月 10 日からの臨時休業に

伴う給食未実施分の学校給食費徴収金については、減額を行うこととしており

ます。

 最終的な減額金額については、学校の再開等が確定次第、再度通知をさせて

いただきますので、よろしくお願いいたします。

また、給食費徴収金の納付回数を 10 回とさせていただいておりますが、今回

は 5 月 31 日までの休業となりますことから、第 1 回目の徴収を 6 月からとさせ

ていただきますので、ご了承願います。

記

1. 金額  年額 45,100 円

※ 上記金額から給食未実施分を減額する予定です。

2. 内訳  4,510 円/回×10 回払い

     ※ 減額することにより支払回数が減る予定です。

3. 令和 2 年度（2020 年度）各回の口座振替予定日

（納付書払いの場合は納期限）

回 期日

左記期日に口座振

替できなかった場

合の再振替日

回 期日

左記期日に口座振

替できなかった場

合の再振替日

1 6 月 1 日(月) 6 月 15 日(月) 5 11 月 2 日(月) 11 月 17 日(火)

1 6 月 30 日(火) 7 月 15 日(水) 6 11 月 30 日(月) 12 月 15 日(火)

2 7 月 31 日(金) 8 月 17 日(月) 7 12 月 28 日(月) 1 月 15 日(金)

3 8 月 31 日(月) 9 月 15 日(火) 8 2 月 1 日(月) 2 月 16 日(火)

4 9 月 30 日(水) 10 月 15 日(木) 9 3 月 1 日(月) 3 月 15 日(月)

※ 6 月 1 日（月）口座振替分を取りやめ、6 月 30 日（火）からの口座振替

 といたします。

事務取扱
〒529-1152 彦根市安食中町 380 番地
彦根市教育委員会 彦根市学校給食センター
担当 植田
TEL 0749-28-8011 FAX 0749-28-8012